
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Jeugdwet, Wmo, Participatie, 

Welzijn en Integratie gemeente Epe 2023 (eerste wijziging) 

  

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE EPE 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders zaaknr. 972790 d.d. 5 november 2024 

  

BESLUIT: 

  

De Subsidieregeling Jeugdwet, Wmo, Participatie, Welzijn en Integratie gemeente Epe 2023 als volgt 

te wijzigen: 

  

Artikel I wijziging van de regeling 

  

A 

  

Ingevoegd wordt een nieuw Artikel 7a dat luidt als volgt: 

  

Artikel 7a Kosten E-herkenning voor niet professionele organisaties 

1. De kosten voor de E-herkenning worden vergoed bij beschikking van de subsidie aan een niet 

professionele organisatie. 

2. De vergoeding is € 25,00 per jaar. 

  

B 

  

Artikel 8a komt te luiden als volgt: 

  

Artikel 8a Subsidievoorwaarden voor verenigingen/ stichtingen 

1. Een vereniging moet volgens haar statuten in de gemeente zijn gevestigd en als vereniging zijn 

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel. De leden moeten volgens de statuten bepalende in- 

vloed hebben op het beleid van de vereniging; 

2. Een vereniging, die in de gemeente gevestigd is grenzend aan de gemeente Epe en waarvan mi- 

nimaal 20 actieve leden woonachtig zijn in de gemeente Epe, kan van het bepaalde in het eerste 

lid worden afgeweken; 

3. Van de actieve leden van de vereniging moet tenminste 2/3 in de gemeente Epe wonen. 

4. Bij een vereniging/ stichting heeft iedere trainer, coach, begeleider en vrijwilliger een ‘Verklaring 

Omtrent het Gedrag (VOG). 

  

Artikel II Inwerkingtreding 

  

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Epe op 5 november 2024 

  

de burgemeester, dhr. dr. T.C.M. Horn 

de secretaris, dhr. N.L.J.J. Dusink 

Nr. 534853 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2024 nr. 534853 19 december 2024 1 


